[image: ]

Городская Дума городского округа
город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	13.05.2016
	                                                                                   №
	391

Об утверждении суммы средств, вносимых населением за подключение к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления

На основании п.3.2. раздела 3 Положения о внесении средств за подключение  к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления населением городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.03.2013 № 200 «О газификации», городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Утвердить рекомендуемую сумму средств, вносимых населением за подключение к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления в бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области в 2016 году, в размере 24250 (Двадцать четыре тысячи двести пятьдесят) рублей.
2. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области Клюенкову М.А. обеспечить размещение  настоящего решения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                                                              Е.А.Лебеднова

[bookmark: _GoBack]
image1.png